

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/29	調査研究費	日本会議会費(平成27年5月～6月分)		1,666	278,334
2	5/29	調査研究費	平成27年度板垣会会費		2,000	276,334
3	5/29	調査研究費	平成27年度高知県防衛協会会費		4,000	272,334
4	6/2	調査研究費	日本会議会費(平成27年8月～平成28年7月分)		10,000	262,334
5	6/10	事務費	書類収納ケース代		2,980	259,354
6	6/13	事務費	事務用品代		6,331	253,023
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		673,023
7	7/20	事務費	事務用品代		3,903	669,120
8	7/30	調査研究費	平成27年度土佐林業クラブ会費		10,000	659,120
9	8/4	調査研究費	平成27年度高知県中南米親善協会会費		2,000	657,120
10	8/22	事務費	事務用品代		368	656,752
11	9/1	事務費	事務用品代		267	656,485
12	9/18	事務費	事務用品代		667	655,818
13	9/26	事務費	パソコン修理代(33,458円×50%)		16,729	639,089
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,059,089
14	10/26	事務費	電池代(録音機器用)(606円×50%)		303	1,058,786
15	11/16	資料購入費	書籍代		3,126	1,055,660
16	11/16	事務費	事務用品代		4,214	1,051,446
17	11/16	事務費	携帯電話用スピーカー代(3,758円×50%)		1,879	1,049,567
18	11/20	事務費	名刺印刷代(3,240円×50%)		1,620	1,047,947
19	11/20	事務費	郵送料・切手代		1,944	1,046,003

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	11/20	事務費	リースコピー機用トナー代(38,880円×50%)		19,440	1,026,563
21	11/20	事務費	郵送料		205	1,026,358
22	12/1	事務費	事務用品代		7,298	1,019,060
23	12/4	事務費	ウイルスバスターライセンス契約料 (平成28年3月～平成31年2月分) (13,540円×50%)		6,770	1,012,290
24	12/13	事務費	事務用品代		7,680	1,004,610
25	1/5	広報広聴費	はがき代(県政報告用)		10,400	994,210
26	1/8	事務費	携帯電話用充電器代(1,676円×50%)		838	993,372
27	1/15	広報広聴費	県政報告(はがき)印刷代		23,760	969,612
	1/15		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,389,612
28	2/10	調査研究費	旅費(5/2～12/13)		324,927	1,064,685
29	2/11	事務費	郵送料		850	1,063,835
30	2/12	事務費	収納ケース代(9,467円×50%)		4,733	1,059,102
31	2/22	事務費	事務用品代		1,210	1,057,892
32	3/1	事務所費	高知事務所駐車場借り上げ費 (平成27年4月～平成28年3月分)		66,000	991,892
33	3/25	事務費	ノートパソコン一式・保証料		83,915	907,977
34	3/28	資料購入費	『明日への選択』年間購読料 (平成28年4月号～平成29年3月号)		7,000	900,977
35	3/28	事務費	携帯電話利用料 (平成27年4月～平成28年2月請求分)		53,878	847,099
36	3/28	事務費	コピー機・電話機リース料 (平成27年4月～平成28年2月分)		102,795	744,304
37	3/28	事務費	ファックス機リース代リース料 (平成27年4月～平成28年2月分)		65,257	679,047
38	3/28	事務所費	高知事務所電気料 (平成27年4月～平成28年2月分)		44,858	634,189
39	3/28	事務所費	高知事務所ガス料金 (平成27年4月～平成28年2月分)		8,178	626,011

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
40	3/28	事務費	奈半利事務所ピカラ光ネット利用料 (平成27年4月～平成28年2月分)		24,354	601,657
41	3/28	事務費	高知事務所ヤフーネット利用料 (平成27年4月～平成28年2月分)		3,443	598,214
42	3/28	事務所費	奈半利事務所電気料 (平成27年5月～平成28年2月分)		13,111	585,103
43	3/28	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成25年4月～平成26年2月分)		21,274	563,829
44	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (平成27年5月～平成28年3月分)		42,647	521,182
45	3/31	事務費	高知事務所固定電話利用料・ インターネット接続サービス料 (平成27年4月～平成28年2月請求分)		31,446	489,736
46	3/31	調査研究費	旅費(12/19～3/31)		105,473	384,263
47	3/31	調査研究費	元香川県会議長篠原公七氏への勉強会 の講師としてのお礼代(飛散防止フィルムにつ いての勉強会(2/18))・送料・箱代		4,990	379,273
48	3/31	調査研究費	旅費(3/22～25)台湾		278,258	101,015
49	3/31	事務費	郵送料		1,527	99,488
合 計				1,540,000	1,440,512	99,488